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
tilstandsrapport og egenerklæringsskjema som er  
vedlagt i komplett salgsoppgave. Det forutsettes at  
kjøper gjør seg kjent med disse før budgivning/  kjøp.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til  
grunn for salget dersom ikke annet fremkommer av  
salgsoppgaven. Listen følger vedlagt  
salgsoppgaven. Det er full avtalefrihet om hva som  
skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis  
hvitevarer og/ eller annet teknisk utstyr medfølger,  
gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

Hvitevarer som står på visning medfølger i salget i  
den stand de er i. 

TV/ Internett/ Bredbånd
Fiber Telenor. 

Parkering
Parkering på egen grunn. 

Forsikringsselskap
Sparebanken Norge

Polisenummer
2239277

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra  
tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i  
(arealet innenfor boenheten), BRA‑e (arealet utenfor  
boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for  
eksempel boder hvor adkomsten er utenfor  
boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset  
balkong, veranda eller altan når denne er tilknyttet  
boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Oppvarming ved peis og elektrisitet.

Energikarakter
F

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Eier har energimerket boligen og oppnådd  
energikarakter F og oppvarmingskarakter Oransje.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 950 000

Kommunale avgifter
Kr 29 819
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Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter for år 2025: kr 29 819,30.

Dette inkluderer vann, avløp, feie og renovasjon.

Info eiendomsskatt
Det er ikke eiendomsskatt i Sandnes kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 1 015 210

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 060 840

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Med primærboliger menes der boligeier er  
folkeregistrert bosatt, mens sekundærboliger menes  
alle andre eiendommer herunder fritidseiendommer,  
pendlerboliger og utleieobjekter.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  

finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 237, bruksnummer 131 i Sandnes  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

1108/  237/  131:
17.07.2001 ‑ Dokumentnr: 3975 ‑ Erklæring/  avtale
Bestemmelse om bebyggelse 

24.08.2010 ‑ Dokumentnr: 630465 ‑ Grensejustering
Regulering av areal i forbindelse med veggrunn/  
jernbanegrunn 
Gjelder gnr. 37 bnr. 177 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 48519 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1129 Gnr:37 Bnr:131 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse for boligen, men det foreligger  
godkjennelse om ombygging av hytte til bolig, datert  
10.12.1984.
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Det gis ikke ferdigattest for tiltak som er omsøkt før  
1. januar 1998 da det kom ny plan‑ og bygningslov.  
Dersom bygget er omsøkt og godkjent av  
kommunen, vil det ikke være ulovlig å bruke  
bygningen selv om ferdigattest mangler. Eventuelle  
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

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 118 118 0 0

Loft 72 72 0 0

Kjeller 103 103 0 0

Totalt m2 293 293 0 0

Gulvareal

Etasje GUA (gulvareal) BRA (målbart areal) ALH (arealer med lav himlingshøyde)

Loft 91 72 19

Totalt m2 91 72 19

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

1. etasje 118 117 1
Vindfang, gang, gang m/trapp, toalettrom, stue m/ trapp,

stue, 2 kjøkken, bad og soverom.
Bod

Loft 72 72 0 Gang m/ trapp, bad, soverom, loftstue og åpent loftsrom.

Kjeller 103 65 38 Vindfang, bad, gang, soverom og vaskerom
Bod 1 - 13 kvm. bod 2 - 18 kvm. og

bod 3 - 7 kvm.

Totalt m2 293 254 39

Bygning: Garasje m/ verksted

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

Garasje 36 0 36 0

Verksted 58 0 58 0

Totalt m2 94 0 94 0

Kommentar til arealberegning

Deler av arealet på loft er ikke målbart pga. lav takhøyde under 190 cm. Ikke målbart areal er opplyst som ALH (areal med lav himlingshøyde) summert med 

målbart bruksareal gir GUA (Gulvareal)

Vedlagte plantegninger er kopi av byggesøkte tegninger.

Takhøyde målt i garasje 2,39 mtr. Verksted 2,38 mtr. stue 1 etg. 2,34 mtr. gang v/ bad loft 2,30 og gang kjeller 2,32 mtr.

TBA (terrasse- og balkongareal)

39

5

0

44

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Ombygging fra hytte til hus i 1984

Det registreres manglende topplist og salt / kalkutslag på innvendig grunnmursflater som indikerer 

fukttransport gjennom grunnmuren.

Dreneringen / fuktsikring har nådd en alder som gjør tettheten usikker i tiden som kommer. Normal 

brukstid for en drenering anslås til å være ca 30 år. 

Anbefaler å montere topplist på grunnmursplast, kjeller bør holdes under observasjon og god 

utlufting ivaretas. Se punkt "rom under terreng" for mer info.

6.2 Grunnmur og fundament

Tilgjengelighet Ikke tilgjengelig

Grunnmuren er for det meste innvendig utlektet og utvendig inntilfylt med masser. Det er derfor 

ikke mulig å kontrollere grunnmuren for sprekker eller skader. 

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ja

Er drenering rundt hele bygningen oppgradert? Ukjent

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Ja

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Nei

Oppsummering av drenering TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-IU
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6.3 Støttemur

 Støttemurer oppført i betong og i naturstein. 

6.4 Rom under terreng

Ombygging fra hytte til hus i 1984

Ved fuktmåling i treverk i forbindelse med hulltaking, måles et fuktinnhold som er over faregrensen 

for utvikling av skader.

Det påviste fuktnivå gir grunn til å overvåke konstruksjonen for å se utvikling over tid, og eventuelt 

foreta tiltak for å unngå fuktskader.

6.5 Balkong, terrasse, platting

Beskrivelse

Er det synlige sprekker/skader/skjevheter? Nei

Er det manglende sikring i form av rekkverk pga høyde over bakken? Nei

Oppsummering av støttemur TG-1

Type rom under terreng Delvis innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Ja

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Ja

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Ja

Er oppholdsrom manglende ventilert? Nei

Oppsummering av rom under terreng TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales
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Sør vendt balkong på 15 kvm. Belagt med terrassebord, utgang via balkongdør fra stue.
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